
                                 ZARZĄDZENIE NR 4/2025 
                                                z dnia 09 .10.2025 

         Kierownika Dziennego domu senior wigor w Sławkowie 

 
w sprawie : ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające 

w sobotę tj. 1 listopada 2025 roku 

 

 

   Na podstawie art.130 §2 Kodeksu Pracy – ustawa z dnia 26 czerwca 1974 ( Dz.U. 

z 2023 poz.1465 ze zmian.)    

 

                                                 zarządzam : 

 

                                                          §  1 

                              

  W zamian za święto przypadające w sobotę w dniu 01.11.2025 roku ustalam 

dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników Dziennego Domu Senior Wigor w 

Sławkowie do wykorzystania w miesiącu listopadzie 2025 na dzień 10.11.2025 roku. 

 

 

                                                        §  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega do wiadomości 

pracowników Dziennego Domu Senior Wigor. 

                  


		2025-10-09T08:19:33+0200
	Paweł Szreter; Dzienny Dom Senior-WIGOR w Sławkowie




